
PREDMET:  Odluka o stavljanju izvan snage Odluku o izradi I. Izmjena i dopuna 

Urbanističkog plana uređenja zone ugostiteljsko-turističke namjene Zelena punta – UPU 13 

 

PRAVNI TEMELJ: Na temelju članaka 86., 87., 89. i 113. Zakona o prostornom uređenju 

(NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19, 67/23), članka 59. Zakona o izmjenama i dopunama 

Zakona o prostornom uređenju (NN 67/23) 

 

NADLEŽNOST ZA DONOŠENJE: Općinsko vijeće  

 

PREDLAGATELJ: Općinski načelnik 

 

IZVJESTITIELJ: Općinski načelnik 

 

OBRAZLOŽENJE: Ova Odluka se stavlja van snage jer je prije njenog donošenja bilo 

potrebno ishodovati mišljenje Upravnog odjela za  prostorno uređenje, zaštitu okoliša i 

komunalne poslove Zadarske županije vezano za potrebu provedbe postupka ocjene o potrebi 

strateške procjene utjecaja na okoliš.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KUKLJICA 

Općinsko vijeće 

 

KLASA:  

URBROJ:  

Kukljica, ________ 2023. godine  

 

Na temelju članaka 86., 87., 89. i 113. Zakona o prostornom uređenju (NN 153/13, 65/17, 114/18, 

39/19, 98/19, 67/23), članka 59. Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o prostornom uređenju 

(NN 67/23) i članka 31. Statuta Općine Kukljica  („Službeni glasnik Općine Kukljica“, broj: 

1/2021), Općinsko vijeće Općine Kukljica na svojoj __. sjednici održanoj dana. __. __. 2023. 

godine donosi 

 

O D L U K U 

o stavljanju izvan snage  

Odluke o izradi I. Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja zone ugostiteljsko-

turističke namjene Zelena punta – UPU 13 

 

 

Članak 1. 

Stavlja se izvan snage Odluka o izradi I. Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja zone 

ugostiteljsko-turističke namjene Zelena punta – UPU 13 („Službeni glasnik Općine Kukljica“, 

broj: 5/22), a koja je donesena na 13. sjednici Općinskog vijeća Općine Kukljica održanoj dana 

19. kolovoza 2022. godine.  

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave, a objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Kukljica“.  

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KUKLJICA 

         

Predsjednik Općinskog vijeća 

Milorad Košćica 

 

 

 

  


